DE SERVICIO:779250401938

RMU:97345 25-04-10 CSW2-50228E 040 CFE

CUENTA:40DW01M134015630

LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JBK129

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 ABR 25-26 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$26,991

$26,991

(VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/07/2025 15:38:06hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97345 25-04-10 CSW2-50228E 040 CFE

40DW01M134015630Repartir